BENEDICTUS P P . XV 

Tribus abhinc annis, cum sanctissima Iesu Crucifixi Ima
go, quae Romae ad S. Marcelli asservatur, in Basilicam Vati
canam, supplicationis causa, translata esset, eam Nosmet ipsi 
venerati sumus: ot considerantes quam salutare esset atque 
adeo oporteret alere in animis hominum pietatem et amorem 
erga Passionem Domini, peroptatum Nobis fore declaravimus si 
Sodalicium, cuius est illius Imaginis tueri cultum, ad spem pri
stinae prosperitatis reviresoeret. Constat enim mirandum in mo
dum caluisse studia maiorum in colenda sanctissima Effigie; sed 
quum processu temporis, ut fieri solet, ille pietatis fervor paulla-
tim remisisset, ad eum excitandum decessor Noster Clemens XII 
die XXIV ian. MDCCXXXI Sodalicii constitutiones renovavit. Quae 
autem deinde his duobus saeculis rerum conversiones factae 
sunt, hanc ipsam consociationem sic affecerunt, ut opportunum 
videretur eamdem novis temporum rationibus accommodare. 
Huius quidem constitutiones nuper S. Congregatio Concilii, re-
tractatas apte emendatasque, rite recognovit et probavit. Nos 
vero, plane confisi plurimos futuros qui tam pium et frugife-

ACTA, vol. X, n. 8. — 1-8-918. 20 
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rum institutum amplectantur, easdem Motu Proprio confirma
mus et ratas habemus, contrariis non obstantibus quibus
cumque. ; 

Datum Romae apud S. Petrum die i mensis iulii, in festo 
Pretiosissimi Sanguinis D, N. I. C. MDCCCCXVIII, Pontificatus No
stri anno quarto. 

BENEDICTUS P P . XV 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 
CONCEDUNTUR INDULGENTIAE ET PRIVILEGIA OPERI PIACULARI VULGO « DE 

MONTLTGEON » IN DIOECESI SAGIENSI. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpe tuam rei memoriam. — Compertum est Nobis, opus piacu-

culare in proprio templo intra fines paroeciae vulgo La Chapelle-Montr-

ligeon, dioeceseos Sagiensis, iamdiu erectum fuisse, cuius finis est reli

ctas fidelium animas a purgatorio igne l iberare. Atque ut huiusmodi 

caritatis pietatisque exercitatio uberius in Domino incrementum susci

piat, preces ipsius operis conditoris êt moderator is generalis benigne 

excepimus, a tque, audito etiam dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali 

Poenitentiario Maiore, frugiferam hanc inst i tut ionem petitis spir i tual ibus 

gratiis libenti quidem animo locupletamus. Quare praesent ium tenore, 

apostolica auctori tate Nostra, omnibus ac singulis u t r iusque sexus chri

stifidelibus, qui diebus D. N. Iesu Christi et Deiparae Virginis festis 

pr imae et secundae classis ex liturgico universo kalendario, et festis 

quoque B, Mariae Virginis a Monte Carmelo, celebritatis Sanctorum 

Omnium, S. Michaelis archangeli, S. Iosephi castissimi Deiparae Virginis 

Sponsi, Ss. Petr i et Paul i apostolorum, S. Gregorii Magni, S. Bernardi , 

S. Francisci Assisinatis ac S. Latuini memora tae Sagiensis dioeceseos 

Patroni , t um admissa, vel ipsis diebus supradictis , vel uno ex octiduis 

eadem festa praecedent ibus sive subsequent ibus , rite expiaverint, t um 

coelesti pabulo, sive iisdem festis diebus, sive eorum pervigilio, sive 

denique quovis die ex octiduis respective subsequent ibus, se refecerint 

ac, praedicto templo visitato, ibi pro chris t ianorum principum concordia, 
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haeresum exstirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae 

exaltat ione pias ad Deum preces effuderint, quo die haec omnia exple

verint, p lenar iam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remis

sionem misericorditer in Domino concedimus ac largimur. Par i autem 

auctori tate Nostra facultatem facimus, cuius vi fideles, singulis Quadra

gesimae aliisque intra annum diebus, ad lucrandas indulgentias, Statio

num nuncupatas , in Missali Romano descriptis, supradictum templum 

devote quotannis visitaverint ibique, ut praefertur, oraverint, quo die 

praedictorum id egerint, omnes ac singulas indulgentias, peccatorum 

remissiones ac poenitentiarum relaxationes consequi possint, quas con

sequerentur si quamlibet ex ecclesiis hu ius almae Urbis Nostrae pro 

dictis Stationibus designatis, personali ter iisdem diebus ac devote visi

tarent , dummodo tamen quae pro consequendis indulgentiis iniuncta 

sunt pietatis opera rite praestiterint. Quas omnes, tum plenarias, tum 

partiales indulgentias an imabus in purgatorii igne detentis applicari 

posse concedimus. Veniam denique impert imus ut sacrosanctum Missae 

Sacrificium quod quivis sacerdos, saecularis vel regularis, qualibet feria 

secunda, ad quodvis praedicti templi al tare pro anima cuiuscumque 

christifidelis, quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit, 

per annum celebrabit, animae ipsi pro qua celebratum fuerit perinde 

suffragetur ac si ad privilegiatum altare fuisset celebratum. Non obstan

t ibus Nostra et Cancellaria Apostolicae regula de iure quaesito non tol

lendo aliisque consti tutionibus et ordinat ionibus apostolicis ceterisque 

omnibus in contrar ium facientibus quibuslibet. Praesent ibus perpetuo 

vali turis . 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die x maii